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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024
MINI 2T CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
40 TREINO 30/07/2024 10:15 . .-....

Practice (10:00 Time) started at 10:15:03

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 26625 17196 34554  1:18.375 +20.604 10:21:54.665
(121) PEDRO SANTA ROSA / FADF 7 25209 16.913  18.089  1:00.211 +2.440 10:22:54.876
1 24.887 16.552  17.101 58.540 +2.057 10:16:08.459 8 24473 17.054 55268  1:36.795 +39.024 10:24:31.671
2 23470 16.355  17.115 56.640 +0.157 10:17:05.099 9 27325 17.297 17820  1:02.442 +4.671 10:25:34.113
3 23.084 16.294  17.129 56.507 +0.024 10:18:01.606
4 23.024 16.340  17.119 10:18:58.089 (021) LORENZO KUHN / FPRA
5 23.043 16.303  17.218 56.564 +0.081 10:19:54.653 1 26217 17.494 18377  1:02.088 +3.337 10:16:14.840
6 23147 16.393  17.172 56.712 +0.229 10:20:51.365 2 24558 17192 17.971 59.721 +0.970 10:17:14.561
7 23124 16.390  17.141 56.655 +0.172 10:21:48.020 3 24821 17.543  24.921  2:07.285  +1:08.534 10:19:21.846
8 23219 16.402 25612  2:05.233  +1:08.750 10:23:53.253 4 26569 17.288  17.734  1:01.591 +2.840 10:20:23.437
9 24725 16.537  17.228 58.490 +2.007 10:24:51.743 5 23787 17.274  17.789 58.850 +0.099 10:21:22.287
10 23.191 16.445  17.387 57.023 +0.540 10:25:48.766 6 23842 16.969  17.940 10:22:21.038
7 23783 17474 18122 59.079 +0.328 10:23:20.117
(270) RAFAEL GUIMARAES / FPRA 8 24.035 17.147  17.755 58.937 +0.186 10:24:19.054
1 25.950 16543  17.313 59.806 +3.210 10:16:48.191 9 24.161 17.088  17.840 59.089 +0.338 10:25:18.143
2 23.009 16414  17.227 56.650 +0.054 10:17:44.841
3 23.028 16.375  17.193 [EEIE 10:18:41.437
4 23234 16.547 59.804  2:39.585  +1:42.989 10:21:21.022
5 24.804 16.543  17.384 58.731 +2.135 10:22:19.753
6 23177 16.322 17.284 56.783 +0.187 10:23:16.536
7 23105 16.343  17.295 56.743 +0.147 10:24:13.279
8 23214 16432  17.356 57.002 +0.406 10:25:10.281
(008) DAVI HONORIO / FPRA
1 24951 16.871  17.423 59.245 +2.468 10:17:19.787
2 23370 16.443  17.248 57.061 +0.284 10:18:16.848
3 23161 16.346  17.270 10:19:13.625
4 234151 16.320  17.408 56.879 +0.102 10:20:10.504
(046) ANGELO PREDEBON / FAUESC
1 24745 16.673  17.275 58.693 +1.819 10:16:09.197
2 23358 16.575  17.304 57.237 +0.363 10:17:06.434
3 23155 16512 17.417 57.084 +0.210 10:18:03.518
4 23.065 16.462  17.347 10:19:00.392
5 23134 16.486  17.349 56.969 +0.095 10:19:57.361
6 23.068 16.530  17.367 56.965 +0.091 10:20:54.326
7 23240 16.523  17.368 57.131 +0.257 10:21:51.457
8 23205 16.549  01.561  1:41.315 +44.441 10:23:32.772
9 25195 16.793 18214  1:00.202 +3.328 10:24:32.974
10 24.056 16.642  17.436 58.134 +1.260 10:25:31.108
(027) FABIO BIANCHI / FAMS
1 25404 17115 17.431 59.950 +3.012 10:17:21.046
2 23202 16.562  17.253 57.017 +0.079 10:18:18.063
3 23107 16.686  17.283 57.076 +0.138 10:19:15.139
4 23.106 16.606  17.226 10:20:12.077
5  23.181 16.650  17.480 57.311 +0.373 10:21:09.388
6  23.451 16.896  44.102  2:24.449  +1:27.511 10:23:33.837
7 24849 16.847  17.400 59.096 +2.158 10:24:32.933
8 23312 16.711  17.290 57.313 +0.375 10:25:30.246
(057) JOAQUIM ANDRADE / FAT
1 25628 16.861  17.441 59.930 +2.541 10:16:37.829
2 23565 16.664  17.456 57.685 +0.296 10:17:35.514
3 23439 16.638  17.361 57.438 +0.049 10:18:32.952
4 23358 16.635  17.396 10:19:30.341
5  23.371 16.672  17.410 57.453 +0.064 10:20:27.794
6 23588 16.658  17.432 57.678 +0.289 10:21:25.472
7 23423 16.712  17.369 57.504 +0.115 10:22:22.976
(006) NICOLE NASCIMENTO / FAEP
1 25570 16.974  17.635  1:00.179 +2.408 10:16:11.143
2 23683 16.772  17.725 58.180 +0.409 10:17:09.323
3 23.564 16.746  17.481 57.791 +0.020 10:18:07.114
4 23592 16.595  17.584 10:19:04.885
5 23843 16.727  50.835  1:31.405 +33.634 10:20:36.290
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 30/07/2024 10:26:27 == R



